
Obec Horní Studénky 
Zastupitelstvo obce Horní Studénky

USNESENÍ Z 5. VEŘEJNÉHO ZASEDÁNÍ ZASTUPITELSTVA OBCE
konaného dne 20.5.2015

2015/5/64 Zastupitelstvo obce schvaluje program 5. veřejného zasedání.

2015/5/65 Zastupitelstvo obce schvaluje  uzavření partnerské smlouvy o spolupráci mezi
Svazkem  obcí  Mikroregionu  Zábřežsko  a  obcí  Horní  Studénky  za  účelem
realizace  regionálního  projektu  „Systém  odděleného  sběru  BRKO  a  jiných
odpadů v části území Mikroregionu Zábřežsko“, na který Svazek podal žádost
o dotaci z Operačního programu Životní prostředí s tím, že partnerská smlouva
nabyde  účinnosti  dnem vydání  Rozhodnutí  Ministerstva  životního  prostředí
o poskytnutí dotace na realizaci tohoto projektu. 

2015/5/66 Zastupitelstvo  obce  schvaluje  uzavření  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí
dotace mezi Svazkem obcí Mikroregionu Zábřežsko a obcí Horní Studénky.
Schvaluje poskytnutí  investiční  dotace v takové výši, která odpovídá 10-ti %
povinnému podílu  obce  Horní  Studénky na  části  nákladů  projektu  „Systém
odděleného sběru BRKO a jiných odpadů v části  Mikroregionu Zábřežsko“,
která se týká obce Horní Studénky, maximálně však ve výši 5.500,- Kč. 

2015/5/67 Zastupitelstvo  obce  schvaluje  2.  rozpočtovou  změnu  roku  2015  dle
přílohy č.3.

2015/5/68 Zastupitelstvo obce schvaluje nájemní smlouvu na dobu určitou na pozemek
p.č.  69/1  v  k.ú.  Horní  Studénky  s  paní  Simonou  Přibylovou,  bytem  Horní
Studénky č.p.4.

2015/5/69 Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek č.1 ke smlouvě o pronájmu pozemku(ů)
číslo 577/2003, nájemce Zemědělská společnost Jedlí, a.s. 

2015/5/70 a)  Zastupitelstvo  obce  schvaluje  přijetí  dotace  z  dotačního  titulu
Olomouckého  kraje  „Pravidla  pro  poskytnutí  příspěvku  na  pořízení,
rekonstrukci,  opravu  požární  techniky  a  nákup  věcného  vybavení
jednotek  sboru  dobrovolných  hasičů  obcí  Olomouckého  kraje
na  rok  2015“  s  účelem použití  –  oprava  zejména  cisternové  automobilové
stříkačky
b)  Zastupitelstvo  obce  schvaluje  spolufinancování  obce  ve  výši  minimálně
60% z celkových nákladů na účel uvedený pod písm. a) tohoto usnesení.
c)  Zastupitelstvo  obce  schvaluje  znění  veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí
dotace na účel uvedený pod písm. a) tohoto usnesení.

2015/5/71 Zastupitelstvo obce schvaluje  provozní  řád víceúčelového hřiště  obce Horní
Studénky.

2015/5/72 Zastupitelstvo  obce  schvaluje  pořízení  zabezpečovacího  zařízení  na  budovu
Základní školy a mateřské školy Horní Studénky.

2015/5/73 Zastupitelsvo obce schvaluje uzavření pojistné smlouvy – pojištění členů JSDH
obce pro případ úrazu s Hasičskou vzájemnou pojišťovnou a.s.



2015/5/74 Zastupitelstvo  obce  schvaluje  výměnu  zdroje  vytápění  v  budově  Základní
školy a mateřské školy Horní Studénky z vlastních prostředků. 

2015/5/75 Zastupitelstvo obce schvaluje rozšíření veřejného osvětlení směrem k č.p. 162. 

…………………………………..                             ……………………………… 
 Jaromír Minář – místostarosta                                  Miroslav Rýznar – starosta

Podpisy ověřovatelů:

……………………………………                         ………………………………….
Minář Josef Bílá Helena


